
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. RUGPJŪČIO 27 D. POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO ATASKAITA  

 

 1. Dėl slapto balsavimo biuletenio pavyzdžio patvirtinimo (teikėjas ir pranešėjas 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 2. Dėl Astros Korsakienės atleidimo iš Biržų rajono savivaldybės mero pavaduotojo 

pareigų prieš terminą dėl nepasitikėjimo (teikėja Savivaldybės tarybos narių grupė, pareiškusi 

nepasitikėjimą Biržų rajono savivaldybės mero pavaduotoja Astra Korsakiene, pranešėjas Tomas 

Četvergas, Savivaldybės tarybos narys, papildoma pranešėja Kristina Šimonienė, Personalo 

skyriaus vyriausioji specialistė). 

 3. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-32 ,,Dėl 

Biržų rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 

 4. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2019 m. biudžeto vykdymo ataskaitų  rinkinio 

patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Dalia 

Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 

 5. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T-129 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo komisijos sudarymo“ pakeitimo 

(teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja Deimantė Prunskienė, Bendrojo skyriaus 

vedėja); 

 6. Dėl 2019 m. gruodžio 31 d. Biržų rajono savivaldybės konsoliduotųjų finansinių 

ataskaitų rinkinio tvirtinimo  (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, 

pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 

 7. Dėl pritarimo projekto „Dviračių ir pėsčiųjų tako Biržų mieste, Jaunimo g. dalyje, 

įrengimas“ įgyvendinimui (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 8. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Biržų rajono savivaldybės nuosavybėn ir patikėjimo 

teise (teikėjas Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas, laikinai atliekantis administracijos 

direktoriaus funkcijas Giedrius Neviera, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 9. Dėl mokyklinio  autobuso  perėmimo Biržų rajono Savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise (teikėjas Statybos ir infrastruktūros 

skyriaus vedėjas, laikinai atliekantis administracijos direktoriaus funkcijas Giedrius Neviera, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 10. Dėl Biržų rajono savivaldybės teritorijoje esančių mokyklų mokinių vežimo 

organizavimo ir jų vežimo išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo pakeitimo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros 

ir sporto skyriaus vedėjas). 

 11. Dėl Biržų  rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų 

pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Eugenijus 

Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 12. Dėl Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokykloms priskirtų aptarnavimo 

teritorijų patvirtinimo (teikėjas Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas, laikinai atliekantis 

administracijos direktoriaus funkcijas Giedrius Neviera, pranešėjas Eugenijus Januševičius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 13. Dėl Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 2020–2021 mokslo metų 

mokinių skaičiaus klasės sraute ir klasių, jungtinių klasių, priešmokyklinio ugdymo bei mišrių 

ugdymo grupių skaičiaus kiekviename sraute pakeitimo (teikėjas Statybos ir infrastruktūros 

skyriaus vedėjas, laikinai atliekantis administracijos direktoriaus funkcijas Giedrius Neviera, 

pranešėja Gintutė Žagarienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė). 

 14.  Dėl mokslo metų pradžios ir trukmės nustatymo Biržų Vlado Jakubėno muzikos  

mokykloje (teikėjas Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas, laikinai atliekantis 
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administracijos direktoriaus funkcijas Giedrius Neviera, pranešėjas Eugenijus Januševičius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 15. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T-186 „Dėl 

VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos 

skyriaus vedėjas). 

 16. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T-182 „Dėl 

VšĮ Biržų ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas 

Jareckas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 17. Dėl finansavimo teikimo atvykstantiems dirbti į Biržų rajono savivaldybės įstaigas 

trūkstamos specialybės specialistams komisijos nuostatų patvirtinimo  (teikėjas Savivaldybės 

meras Vytas Jareckas klausimą atsiėmė). 

 18. Dėl finansavimo teikimo atvykstantiems dirbti į Biržų rajono savivaldybės įstaigas 

trūkstamos specialybės specialistams komisijos sudarymo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas 

Jareckas klausimą atsiėmė). 

 19. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos nuostatų pakeitimo (teikėjas ir 

pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 20. Dėl Biržų rajono savivaldybės  tarybos 2020 m. antrojo pusmečio darbų plano 

patvirtinimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 21. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 10 d. sprendimo Nr. T-88 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 22. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T-14 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės 2020 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo“ pakeitimo 

(teikėjas Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas, laikinai atliekantis administracijos 

direktoriaus funkcijas Giedrius Neviera, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 23. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-31 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės 2020–2022 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 

(teikėjas Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas, laikinai atliekantis administracijos 

direktoriaus funkcijas Giedrius Neviera, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 24. Dėl valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti (teikėjas Statybos ir 

infrastruktūros skyriaus vedėjas, laikinai atliekantis administracijos direktoriaus funkcijas 

Giedrius Neviera, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja). 

 25. Dėl Biržų rajono savivaldybės gatvių geografinių charakteristikų (teikėjas Statybos ir 

infrastruktūros skyriaus vedėjas, laikinai atliekantis administracijos direktoriaus funkcijas 

Giedrius Neviera, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 26. Dėl pritarimo projekto „Vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, įtraukties 

didinimas  Biržų rajono savivaldybėje“ įgyvendinimui (teikėjas Statybos ir infrastruktūros 

skyriaus vedėjas, laikinai atliekantis administracijos direktoriaus funkcijas Giedrius Neviera, 

pranešėja Ina Romanova, Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė). 

 27. Dėl Biržų rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo 

(teikėjas Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas, laikinai atliekantis administracijos 

direktoriaus funkcijas Giedrius Neviera, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos 

skyriaus vedėja). 

 28. Dėl Savivaldybės materialiojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį Kirkilų kaimo 

bendruomenei (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas atsiėmė). 

 29. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės 2019–2021 metų strateginio veiklos  plano 

2019 m. įgyvendinimo ataskaitai (teikėjas Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas, laikinai 
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atliekantis administracijos direktoriaus funkcijas Giedrius Neviera, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 30. Dėl Savivaldybės materialiojo turto pardavimo viešuose prekių aukcionuose (teikėjas 

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas, laikinai atliekantis administracijos direktoriaus 

funkcijas Giedrius Neviera, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto 

valdymo skyriaus vedėja). 

 31. Dėl Biržų rajono savivaldybės socialinio būsto fondo sąrašo pakeitimo (teikėjas 

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas, laikinai atliekantis administracijos direktoriaus 

funkcijas Giedrius Neviera, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto 

valdymo skyriaus vedėja). 

 32. Dėl projektų pagal priemonės „Kaimo infrastruktūros atnaujinimas“ veiklos sritį 

„Parama investicijoms į laisvalaikio infrastruktūros, viešųjų erdvių sutvarkymą bei pritaikymą 

gyventojų poreikiams“ teikimo ir bendrojo finansavimo (teikėjas Statybos ir infrastruktūros 

skyriaus vedėjas, laikinai atliekantis administracijos direktoriaus funkcijas Giedrius Neviera, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 33. Dėl Savivaldybės garantijos suteikimo kredito įstaigai už uždarosios akcinės bendrovės 

Biržų autobusų parko imamą ilgalaikę paskolą investicijoms (teikėjas Statybos ir infrastruktūros 

skyriaus vedėjas, laikinai atliekantis administracijos direktoriaus funkcijas Giedrius Neviera, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 34. Dėl leidimo įsigyti tarnybinius lengvuosius automobilius (teikėjas Statybos ir 

infrastruktūros skyriaus vedėjas, laikinai atliekantis administracijos direktoriaus funkcijas 

Giedrius Neviera, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja). 

 35. Dėl uždarosios akcinės bendrovės Biržų autobusų parko keleivių nemokamo vežimo 

autobusais reguliariais reisais miesto maršrutais (teikėjas Statybos ir infrastruktūros skyriaus 

vedėjas, laikinai atliekantis administracijos direktoriaus funkcijas Giedrius Neviera, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 36. Informacija apie Biržų rajono švietimo įstaigų pasirengimą naujiems mokslo metams 

(pranešėjas Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas Eugenijus Januševičius).“ 

 37. Informacija apie Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos 

apskrityse 2020 m. liepos 22 d. reikalavimą Nr. (5.3)-RTR3-21 „Dėl kandidatų į valstybės 

valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos 

aprašo 7.1 papunkčio vykdymo bei 2020 m. liepos 22 d. reikalavimą Nr. (5.3)-TR3-22 „Dėl 

kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar 

jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo 7.1 papunkčio 

vykdymo. 

 

 

 

___________________ 
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1. Dėl slapto balsavimo biuletenio pavyzdžio patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

2. Dėl Astros Korsakienės atleidimo iš Biržų rajono savivaldybės mero pavaduotojo pareigų 

prieš terminą dėl nepasitikėjimo (Slapto balsavimo rezultatai: 17 už, 7 prieš, 1 susilaikė). 

 

 

 
3. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-32 ,,Dėl Biržų 
rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo" pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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4. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2019 m. biudžeto vykdymo ataskaitų  rinkinio patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 
5. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T-129 "Dėl Biržų 
rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo komisijos sudarymo" pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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6. Dėl 2019 m. gruodžio 31 d. Biržų rajono savivaldybės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio 
tvirtinimo   
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 
7. Dėl pritarimo projekto „Dviračių ir pėsčiųjų tako Biržų mieste, Jaunimo g. dalyje, įrengimas" 
įgyvendinimui  

 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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8. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Biržų rajono savivaldybės nuosavybėn ir patikėjimo teise 

 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 
9. Dėl mokyklinio  autobuso  perėmimo Biržų rajono Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 
valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Jūratė Ratnikienė 
   

Kęstutis Armonas Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
 Joana Kvedaravičienė 

 
 Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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10. Dėl Biržų rajono savivaldybės teritorijoje esančių mokyklų mokinių vežimo organizavimo ir jų 
vežimo išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo pakeitimo  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Remeika Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
 Astra Korsakienė 

 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

   

 

 

 

 

 
11. Dėl Biržų  rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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12. Dėl Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokykloms priskirtų aptarnavimo teritorijų 
patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Remeika  Astra Korsakienė 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 
13. Dėl Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 2020-2021 mokslo metų mokinių 
skaičiaus klasės sraute ir klasių, jungtinių klasių, priešmokyklinio ugdymo bei mišrių ugdymo 
grupių skaičiaus kiekviename sraute pakeitimo  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 18 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Remeika  Dalius Drevinskas  
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Audrius Jukna  
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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14.  Dėl mokslo metų pradžios ir trukmės nustatymo Biržų Vlado Jakubėno muzikos  mokykloje  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 
15. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T-186 "Dėl VšĮ Biržų 
rajono savivaldybės poliklinikos stebėtojų tarybos sudarymo" pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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16. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T-182 "Dėl VšĮ Biržų 
ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo" pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

17. Dėl finansavimo teikimo atvykstantiems dirbti į Biržų rajono savivaldybės įstaigas 

trūkstamos specialybės specialistams komisijos nuostatų patvirtinimo  (teikėjas Savivaldybės 

meras Vytas Jareckas klausimą atsiėmė). 

 

18. Dėl finansavimo teikimo atvykstantiems dirbti į Biržų rajono savivaldybės įstaigas 

trūkstamos specialybės specialistams komisijos sudarymo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas 

Jareckas klausimą atsiėmė). 

 

 

 
19. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos nuostatų pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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20. Dėl Biržų rajono savivaldybės  tarybos 2020 m. antrojo pusmečio darbų plano patvirtinimo  

 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 
21. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 10 d. sprendimo Nr. T-88 „Dėl Biržų 
rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo" pakeitimo 
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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22. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T-14 „Dėl Biržų rajono 
savivaldybės 2020 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo" pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 
23. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-31 "Dėl Biržų rajono 
savivaldybės 2020-2022 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo" pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 18 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Remeika  Audrius Jukna 
   

Dalius Drevinskas Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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24. Dėl valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 
25. Dėl Biržų rajono savivaldybės gatvių geografinių charakteristikų  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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26. Dėl pritarimo projekto „Vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, įtraukties didinimas  Biržų 
rajono savivaldybėje" įgyvendinimui  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Remeika  Astra Korsakienė  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Ritas Vaiginas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 

Petras Plepys 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

   

 

 

 

 
27. Dėl Biržų rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo   
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Joana Kvedaravičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 

Irutė Varzienė 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

   

 

 

28. Dėl Savivaldybės materialiojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį Kirkilų kaimo 

bendruomenei (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas atsiėmė). 
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29. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės 2019-2021 metų strateginio veiklos  plano 2019 m. 
įgyvendinimo ataskaitai  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
 Mantas Visockas 

 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

   

 

 

 
30. Dėl Savivaldybės materialiojo turto pardavimo viešuose prekių aukcionuose  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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31. Dėl Biržų rajono savivaldybės socialinio būsto fondo sąrašo pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 
32. Dėl projektų pagal priemonės "Kaimo infrastruktūros atnaujinimas" veiklos sritį "Parama 
investicijoms į laisvalaikio infrastruktūros, viešųjų erdvių sutvarkymą bei pritaikymą gyventojų 
poreikiams"  ir priemonę "Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas" teikimo ir bendrojo 
finansavimo 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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33. Dėl Savivaldybės garantijos suteikimo kredito įstaigai už uždarosios akcinės bendrovės Biržų 
autobusų parko imamą ilgalaikę paskolą investicijoms  
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 6 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Remeika  Astra Korsakienė 
   

Danutė Martinkėnienė Mantas Visockas Sigutis Štrėmas 
   

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 
34. Dėl leidimo įsigyti tarnybinius lengvuosius automobilius  
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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35. dėl uždarosios akcinės bendrovės Biržų autobusų parko keleivių nemokamo vežimo 
autobusais reguliariais reisais miesto maršrutais  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Kęstutis Armonas Mantas Visockas 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
 Petras Plepys 

 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Dalius Drevinskas  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

   

 

 

 36. Informacija apie Biržų rajono švietimo įstaigų pasirengimą naujiems mokslo metams 

(nebalsuota).“ 

 

 37. Informacija apie Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos 

apskrityse 2020 m. liepos 22 d. reikalavimą Nr. (5.3)-RTR3-21 „Dėl kandidatų į valstybės 

valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos 

aprašo 7.1 papunkčio vykdymo bei 2020 m. liepos 22 d. reikalavimą Nr. (5.3)-TR3-22 „Dėl 

kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar 

jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo 7.1 papunkčio 

vykdymo (nebalsuota). 

 

____________ 


